
Uchwała Nr XXIII/270/2020  

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 16 września 2020 r.  
  

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia remontu nawierzchni ul. Al. Starych Lip wraz 

ze zjazdami w rejonie pomnika przyrody Aleja Starych Lip w Komorowie  

  

  

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55), Rada Gminy Michałowice uchwala co 

następuje:  

  

§ 1  

Uzgadnia się przeprowadzenie remontu nawierzchni ul. Al. Starych Lip wraz ze zjazdami 

w pasie drogi Aleja Starych Lip w Komorowie w zasięgu stref ochronnych wokół pomników 

przyrody.  

  

§ 2  

Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje:  

1) Prace rozbiórkowe: frezowanie istniejącej nawierzchni jezdni na głębokość 7 cm 

2) Regulacja istniejącej infrastruktury podziemnej: studnie kanalizacyjne, zawory 

wodociągowe, kratki ściekowe, 

3) Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni jezdni o grubości 4 cm, 

4) Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni jezdni o grubości 5 cm, 

5) Wykonania warstwy przeciwspękaniowych pod warstwy bitumiczne, 

6) Wykonanie zjazdów z nawierzchni przepuszczalnej wraz z podbudową w technologii 

HanzaVia.  

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  

  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

 

 

 


